1l Sindaco propone la seguente deliberazione “Erogazione contributo a favore dell’ Associazione
Culturale Pianofriends”

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che 1'Associazione Culturale Valsesia Musica organizza ogni anno dei cich
concertistici denominati “Mormorii della Foresta” per gli appassionati di musica classica, che si
tengono nei boschi della Valsesia;

DATO atto che il 18 agosto si terrd a Postua un incontro musicale dal titolo “F. Chopin ¢ i suoi

allievi” gestito dall'Associazione Pianofriends, Associazione nata nel 2009 con lo scopo di
valorizzare i giovani pianisti di talento;

CONSIDERATO che tale manifestazione si accompagna ad importanti ricadute in termine turistici,
stante il sempre piti numeroso interessi pubblico;

RITENUTO di contribuire alla riuscita di tale iniziativa che riguarda sicuramente gli “interessi
sociali ¢ culturali” citati all’art. 2.2 del Regolamento relativo alla concessione di contributi
approvato con atto C.C. N. 90 del 29.11.1990;

CON voti favorevoli unanimi,
DELIBERA
1) Di erogare contributo all’ Associazione Pianofriends con sede a Milano — Via Spalato 5, per un
importo di euro 600,00 per il concerto che si terra a Postua in data 18 agosto 2012 di cui in

narrativa.

2) Di imputare 'importo di euro 600,00= al cap. PEG 1905 Cod. 1100405 del corrente bilancio

Visto. Si esprime parere favorevole q;gaﬂﬁo\alla regolariti tecnica ai sensi art. 49 d.lvo

pet
267/2000 0y K\
O

VISTO. Si esprime parere favorevole per quanto alla regolaritd contabile attestante la copertura
finanziaria ai semsi art. 153 DLVO n. 267 del 18.08.2000, nonché per quanto riguarda la
compatibiliti e copertura monetaria ai sensi art. 9 D.L. n.. 78/2009.

Tl Responsabile del Servizio
inanziario
(Pasfyto Lucietta)
Gmo—




